

# Årsredovisning

för

## Malmköpings Bilskade och Mek AB

559299-7786

Räkenskapsåret

2023-08-01 – 2024-07-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malmköpings Bilskade och Mek AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmköping den 28 januari 2025



John Sandberg Gustafsson

Styrelsen för Malmköpings Bilskade och Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit bilverkstad i hyrda lokaler i Malmköping t o m december 2023. Ingen verksamhet har bedrivits under 2024.

Företaget har sitt säte i Flen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet är förbrukat, någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enligt Aktiebolagslagen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 231	4 873	3 046
Resultat efter finansiella poster	74	344	-584
Soliditet (%)	-36,5	-17,3	-60,7

Omsättningen har sjunkit pga ingen verksamhet har bedrivits efter december 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-583 943	343 945	<b>-189 998</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		343 945	-343 945	<b>0</b>
Årets resultat			73 979	<b>73 979</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-239 998</b>	<b>73 979</b>	<b>-116 019</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-239 999
årets vinst	73 979
	<b>-166 020</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-166 020
	<b>-166 020</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025022500561

## Resultaträkning

Not

2023-08-01  
-2024-07-31

2022-08-01  
-2023-07-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 231 056	4 873 284
Övriga rörelseintäkter		204 012	34 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 435 068</b>	<b>4 907 491</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-815 344	-2 404 294
Övriga externa kostnader		-325 466	-699 392
Personalkostnader	2	-209 577	-1 423 151
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 350 387</b>	<b>-4 526 837</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 681</b>	<b>380 654</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		885	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 587	-36 709
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 702</b>	<b>-36 709</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>73 979</b>	<b>343 945</b>

### Resultat före skatt

73 979 343 945

### Årets resultat

73 979 343 945

## Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

13 429

**Summa varulager**

**0**

**13 429**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 037

785 070

Övriga fordringar

281 873

220 445

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 531

**Summa kortfristiga fordringar**

**294 910**

**1 012 046**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

22 614

69 705

**Summa kassa och bank**

**22 614**

**69 705**

**Summa omsättningstillgångar**

**317 524**

**1 095 180**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**317 524**

**1 095 180**

2025022500563

## Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-239 999

-583 943

Årets resultat

73 979

343 945

**Summa fritt eget kapital**

**-166 020**

**-239 998**

**Summa eget kapital**

**-116 020**

**-189 998**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 282

266 026

Skatteskulder

0

40 331

Övriga skulder

371 262

660 618

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

318 203

**Summa kortfristiga skulder**

**433 544**

**1 285 178**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**317 524**

**1 095 180**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1	2

Malmköping den 28 januari 2025

  
John Sandberg Gustafsson